ENERGIA
QUE NOS

TRANSPORTA

COIMBRA » EXPOFACIC

EXP OF A Cl C Coimbra (P.Camp) 19.00 20.00 21.00 EXPOFACIC 145
JuntoBombasGalp 19.01 20.01 21.01 Pévoadalomba  1.54
(ENTRADA PORTA A)

JuntoClin.SantaFilomena  19.03  20.03 21.03 Pena 1.58

Coimbra 19.05 20.05 21.05 Portunhos 2.02

Loreto 19.08 20.08 21.08 Anca 2.07

IE()voa dabLomba Pedrulha 19.11 20.11 21.11 Granjade Anga 2.10

aragem urbin
gpena Adémia 19.14 20.14 21.14 GandaradeAncad  2.14
Semaf
e Borunhos Alcarraques 1918 2018 2118  S.Facundo 217
Cam'f&’rfgge‘)o' Antuzede 1920 2020 2120  Geria 220
Capela :
Granja de Anca Geria 19.23 2023 21.23 Antuzede 223
Fabrica . S.Facundo 19.26 20.26 21.26 Alcarraques 225
Gandara de Anca
Parquse rl\:/lerendgs GandaradeAncd  19.29 2029 21.29 Adémia 2.29
.Facundo
Paragém Bus Granja de Anga 1933 2033 21.33 Pedrulha 232
i

Boemlc?asTotal Anca 1936 2036 21.36 Loreto 235

Portunhos 1941 2041 21.41 Coimbra 2.38

. éntgz%de A’*é%ﬂﬁﬁfg“fs Pena 1945 2045 2145 JuntoClin. SantaFilomena ~ 2.40

iz rov-Finherro Adémia Pévoadalomba 1949 2049 2149  JuntoBombasGalp 242

Pedrulha EXPOFACIC 19.58 20.58 21.58 Coimbra (P.Camp) 2.43

Stand FIAT
Loreto
Mercedes/Audi
goimtgra
entro Emprego R a .
Junto Clin. Santa Filomena PA GENs / EXpOfGCICbUS
Junto Bombas Galp
(o]

PARTIDAOL. BAIRRO pperipamIRA PARTIDA PARTIDACOIMBRA _ PARTIDA
oimpra PR. DA BARRA/ AVEIRO FIG.DAFOZ

(Parque Campismo)

Bilhete coMPRADO A BORDO

EXFOF-

TABELA DE PRECOS

3.00
3.09
3.13
3.17
3.22
3.25
3.29
332
3.35
3.38
340
344
347
3.50
3.53
3.55
3.57
3.58

5.00
5.09
513
517
522
525
5.29
532
535
5.38
540
544
547
5.50
553
5.55
5.57
5.58

PARTIDA
PR.DATOCHA

2,00¢



